Rangliste
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20. Zurcher Oberlander
Liegendmatch 2018

Einzelwettkampf in 3 Kategorien

www.sg-wald-laupen.ch
sg-wald-laupen@bluewin.ch

Wir bedanken uns bei allen fiir die Teilnahme
und freuen uns auf das Wiedersehen
am 21. Ziircher Oberldander Liegendmatch
amb5. / 12. und 19. Oktober 2019



Rangliste 20. Ziircher Oberldnder Liegendmatch 2018

Rang 1. 2. 3. Total Ausz. Kat. Name Vorname JG Sektion
1 195 194 196 585 20 Stand Maag Kurt 65 SV Hori
2 192 196 194 582 20 Stand Stump Lydia 54 FSG Schwyz
3 194 194 194 582 20 Stand Wismer Christian 89 SV Hori
4 193 193 195 581 20 Stand Schweizer Andreas 93 Sportsch. Neckertal
5 191 193 195 579 20 FW Lutz Markus 57 SG Uster
6 188 194 196 578 20 Stand Giger Laurence 84 SV Volketswil
7 191 192 195 578 20 Stand Seglias Andreas 80 SV Eggerstanden
8 192 192 194 578 20 Stand Fricker Bjorn 79 SV Niederbuchsiten
9 195 194 189 578 20 Stand Felder Fabian 87 SV Hori
10 192 190 194 576 20 Stand Povse Daniel 73 SG der Stadt Zurich
11 194 193 189 576 20 FW  Zaugg Martin 56 SV Niederbuchsiten
12 193 193 189 575 20 Stand Wetter Patrick 84 SV Eggerstanden
13 190 191 193 574 20 FW Cadruvi Plazi Giusep 57 Sdt Vorab Ruschein
14 191 193 190 574 20 FW Schaufelberger Heinz 50 MSV Riedt-Gibswil
15 192 188 193 573 20 57/03 Hotz Josef 55 MSV Zug
16 191 193 189 573 20 FW Gasser Peter 49 Schitzen Hallau
17 193 191 189 573 15 Stand Riliegg Heinz 62 SG Ottikon
18 194 193 186 573 20 FW  Andres Toni 48 Schitzen Eschlikon
19 192 186 194 572 15 Stand Bucher Jakob 60 SSV Salen Niederhasli
20 188 188 194 570 20 57/03 Berger Guido 67 SV Gossau ZH
21 188 192 190 570 15 Stand Disch Fridolin 83 SV Elm
22 190 191 189 570 15 Stand Eberhard Hansruedi 67 SSV Salen Niederhasli
23 188 194 188 570 15 Stand Bellmont Edwin 69 SG Unteriberg
24 185 192 192 569 20 Stand Kempf Josef 51 SSV Salen Niederhasli
25 191 190 188 569 20 57/03 Eberle Josef 51 MSV Berg am Irchel
26 189 192 187 568 15 Stand Angst Christian 72 SV Wilchingen/Osterfingen
27 192 189 187 568 20 FW  Oberholzer Martin 53 MSV Riedt-Gibswil
28 180 192 195 567 20 Stand Hegglin Katja 2000 MSV Strahlegg
29 188 187 192 567 15 Stand PETER Stephan 79 SG der Stadt Zirich
30 185 191 191 567 20 Stand Vogels Leo 56 SV Volketswil
31 187 186 193 566 15 Stand Schneider Roger 63 SV Sennwald
32 187 189 190 566 20 57/03 Sporndli Regula 58 SG Hombrechtikon
33 190 184 191 565 20 FW Kezmann Paul 45 SSG Neumdunster
34 184 191 190 565 20 57/03 Hegi Trudi 68 SV Oberrieden
35 185 190 190 565 20 Stand Manser Hans 53 SV Eggerstanden
36 185 191 189 565 20 57/03 Bachtold Werner 48 SV Wilchingen/Osterfingen
37 186 190 189 565 20 FW Betschart Oswald 52 SV Ibach-Schénenbuch
38 190 186 189 565 20 FW Kern Urs 53 MSV Oetwil am See
39 189 188 188 565 20 FW  Jaquier Jean-Pierre 43 Domdidier Carabiniers
40 187 192 186 565 20 57/03 Hotz Sandra 79 MSV Zug
41 192 189 184 565 15 Stand Manser Christian 83 SV Eggerstanden
42 192 190 183 565 15 Stand Dorig Anton 60 MSV Ettenhausen
43 187 187 190 564 15 Stand Zehnder Urban 69 FS Ettenhausen
44 188 187 189 564 15 Stand Roost Andreas 94 SV Hochfelden
45 186 192 186 564 15 Stand Bluhler Christian 73 SG Jonen
46 191 188 185 564 15 Stand Duber Fabian 80 SSV Salen Niederhasli
47 183 185 195 563 20 57/03 Frutschi Hansruedi 49 ASV Ruti
48 180 191 192 563 15 FW  Christen Max 53 SV Niederbuchsiten
49 187 187 189 563 20 57/03 Kesseli Gerhard 46 SG Dallenwil

()
o

181 194 188 563 15 Stand Vontobel Stefan 81 SSV Salen Niederhasli



Rangliste
Rang 1.
51 190
52 192
53 189
54 183
55 182
56 185
57 189
58 185
59 187
60 187
61 188
62 182
63 186
64 186
65 185
66 186
67 190
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78 186
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Kat.
57/03
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57/03
Stand
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FW
Stand
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57/03
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57/03
Stand
57/03
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Stand
57/03
57/03
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FW
57/03
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FW
Stand
57/03
Stand
57/03
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57/03
57/03
57/03

Stgw90
57/03
Stand
Stand
Stand
FW

Name
Pavoni
Muggler
Eggli
Schirpf
Steiger
Pluss
Freitag
ULRICH
Lammler
Meister
Frei
Winkler
Bani
Knobel
Wild
Gehriger
Knupp
Vogt
Bisser
Tanner
Molina
Andres
Anderegg
Krusi
Manser
Schniiriger
Hediger
Meier
Roschli
Manser
WERNER
Gubler
Menzi
Miiller
Tongi
Thalmann
Matthys
Schatti
Koch
Thoma
Rothacher
Hegi
Hubli
Kellenberger
Gruber
Riess
Ammann
Lopfe
Abderhalden
Heusser

20. Ziircher Oberldnder Liegendmatch 2018

Vorname
Karl
Hans
Hans
Viktor
Peter
Willi
Silvio
Fridolin
Fabian
Jurg
Christoph
Angelika
Reto
Fritz
Johann
Hanspeter
Rolf
Ruth
Mario
Stefan
Bernardo
Toni
Sandro
Markus
Peter
Heinz
Harald
Lorenz
Walter
Albert
Hansjorg
Heini
Erich
Alfred
Urs
Ernst
Beat
Ruedi
Valentin
Armin
Patrick
Pierre
Engelbert
Thomas
Beat
Annett
Hubert
Manfred
Roger
Jakob

JG
56
46
53
54
62
63
79
48
89
82
64
69
68
49
53
42
69
54
59
77
66
48
70
80
52
63
64
60
53
51
45
56
49
51
58
45
56
50
53
55
71
62
48
71
65
70
62
62
89
57

Sektion

SV Hochfelden

SV Ramschwag

SG Hombrechtikon
MSV Oberblren-Niederwil
FSG Thayngen

FS Walterswil

SV Elm

FSG Schwyz

SG Waldstatt

SV Merishausen
MSV Oberbilren-Niederwil
MS Minchenbuchsee
SG der Stadt Zirich
SG Wald-Laupen

SV Ramschwag

SV Mattenwil

SV Ramschwag

SG Wald-Laupen
Schiitzen Amden

SV Merishausen

SG der Stadt Zirich
Schitzen Eschlikon
MS Minchenbuchsee
SG Waldstatt

SV Eggerstanden
FSV Sattel

SG der Stadt Zurich
SV Hoéri

SV Hochfelden

SV Eggerstanden
SV Merishausen
TBS Gachnang

SG Betzholz

SV Volketswil

MSV Ettenhausen
TBS Gachnang

SV Adliswil

MSV Ettenhausen
SV Eggerstanden

FS Reichenburg
Stadtsch. Dubendorf
SV Oberrieden

SV Wilchingen/Osterfingen
SV Ramschwag

SG Jonen

SG Wald-Laupen

SG Waldstatt

SG Sulgen

Sportsch. Neckertal
SG Baretswil



Rangliste
Rang 1.
101 189
102 181
103 189
104 182
105 182
106 179
107 190
108 186
109 183
110 189
111 178
112 182
113 184
114 181
115 185
116 182
117 181
118 182
119 191
120 185
121 186
122 175
123 180
124 192
125 177
126 178
127 183
128 176
129 182
130 184
131 185
132 178
133 181
134 177
135 180
136 184
137 176
138 179
139 180
140 184
141 181
142 182
143 184
144 175
145 179
146 183
147 170
148 175
149 175
150 179
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186
178
187
184
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179
188
176
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186
183
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188
180
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186
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178
185
182
185
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180
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179
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181
186
184
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185
183
182
178
179
178
178
180
180
179
183
180
181
181

3. Total Ausz.
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185
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185
182
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177
191
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178
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181
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179
178
181
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0
15
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15
20
15
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15
15
0
0
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0
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0
20
15
15
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15
20
0
15
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Kat.
57/03
Stand
57/03
57/03

FW
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
Stand

FW
57/03
57/03

Stgw90
57/03
57/03
57/03
Stand
Stand
57/03
57/03
57/03
57/03

Stgw90

Stgw90
57/03
57/03

FW
57/03
Stand
Stand
57/03

Stgw90
57/03
Stand
57/03
57/03
Stand
57/03
57/03
57/03
57/03

Stgw90
57/03
57/03
Stand
57/03
57/03
57/03

Name
Albrecht
Oertle
Schneider
Hilzinger
Wohlwend
Muggli
Meier
Fassler
Gremper
Spiess
Kistler
Naef
Thum
Gmdur
Feusi
Gmdur
Wiederkehr
Grob
Groshans
Dutschler
Fassler
Gmdur
Ritzmann
Arnet
Schluep
Ammann
Wirth
Zeller
Roth

Galle
Schlatter
Rohner
Zweifel
Loosli
Leuenberger
Burri

Leu
Schapper
Frei
Pfammatter
Dalbert
Stadelmann
Vogeli
Buhler
Keller
Buchli
Knupp
Odermatt
Rothacher
Baum

20. Ziircher Oberldnder Liegendmatch 2018

Vorname
Peter
Daniel
Ramon
Otto
Walter
Urs
Hanspeter
Franz
Rolf
Ernst
Daniel
Silvan
Karin
Urs
Manuela
Stefan
Werner
Max
Martina
Hans
Alfred
Peter
Fritz
Pascal
Johannes
René
Charly
Koni
Beat
Claude
Gabriela
Ruth
Peter
Martin
Andreas
Stefan
Rolf
Lorenzo
Bruno
Marcel
Marianne
Karl
Mathias
Patrick
Joel
Christian
Rita

Paul

Urs

Thomas W.

3G
56
83
90
51
50
62
55
62
41
45
72
54
65
72
74
78
49
55
86
54
33
74
49
75
66
54
59
69
52
51
68
71
49
80
61
72
79
98
77
44
64
60
57
75
98
45
71
56
45
65

Sektion

SV Hochfelden

MSV Oberblren-Niederwil
MSV Ettenhausen

TBS Gachnang
Stadtsch. Rapperswil
ASV Ruti

SV Wilchingen/Osterfingen
SV Eggerstanden

MSV Ettenhausen

SV Oberrieden

SV Lipperschwendi

SV Ramschwag
Stadtsch. Dubendorf
Schitzen Amden

FS Altendorf
Schitzen Amden

SV Ramschwag

MSV Strahlegg

SG der Stadt Zirich
SG Waldstatt

MSV Ettenhausen
Schitzen Amden

SV Wilchingen/Osterfingen
SG der Stadt Zurich
Standsch. Liiterkofen SO
SV Hochfelden

SV Ramschwag

SV Ramschwag

SG Hagenbuch-Schneit
Grutli-FS Uster

SV Volketswil

Inf. SV Gonten

MSV Linthal

SV Weisslingen

SG Ennetmoos

MSV Winterthur

SV Merishausen

SV Merishausen

MSV Oberblren-Niederwil
SG Stafa

ASV Riiti

FS Altendorf

MSV Linthal

SG der Stadt Zurich
ASV Ruiti

SG Wald-Laupen

SV Ramschwag

SG Fischingen
Stadtsch. Dubendorf
SV Maur Binz Fallanden



Rangliste
Rang 1.
151 183
152 174
153 175
154 170
155 172
156 179
157 180
158 177
159 178
160 170
161 172
162 181
163 184
164 177
165 172
166 184
167 178
168 175
169 176
170 172
171 181
172 179
173 179
174 168
175 180
176 178
177 175
178 172
179 175
180 176
181 175
182 183
183 175
184 168
185 172
186 180
187 172
188 176
189 173
190 173
191 175
192 169
193 165
194 176
195 177
196 173
197 172
198 172
199 178
200 166

2.
177
179
180
182
180
175
175
183
174
183
183
178
175
184
190
179
172
179
180
182
177
176
175
178
176
180
172
178
175
180
177
184
167
180
178
172
173
178
173
179
178
178
173
167
175
167
174
174
164
170

3. Total Ausz.

178 538 15
184 537 0
182 537 15
184 536 0
184 536 20
182 536 20
181 536 15
176 536 0
183 535 20
182 535 0
180 535 0
176 535 15
176 535 15
174 535 20
173 535 15
172 535 15
184 534 0
180 534 15
178 534 15
179 533 15
175 533 15
177 532 0
177 531 15
184 530 o
174 530 15
172 530 15
182 529 15
179 529 15
179 529 15
173 529 0
176 528 0
161 528 15
185 527 0
179 527 15
177 527 15
175 527 o
181 526 15
172 526 15
178 524 15
172 524 0
171 524 0
174 521 0
182 520 0
177 520 15
167 519 0
177 517 0
171 517 15
171 517 0
174 516 0
179 515 15

Kat.
57/03
Stand

Stgw90
Stand
57/03
57/03

Stgw90
Stand
57/03
Stand
Stand
57/03

Stgw90
57/03
57/03
57/03
Stand
57/03
57/03

Stgw90

Stgw90
Stand
57/03

FW
57/03
57/03

Stgw90

Stgw90
57/03
57/03
Stand
57/03
Stand

Kar
57/03
57/03

Stgw90

Stgw90
57/03
Stand
57/03

Stgw90

Stgw90

Stgw90

Stgw90
57/03

Kar
57/03
57/03
57/03

Name
Machler
Schulthess
Beer
Lattmann
Féhn
Wanner
Frei

Huber
Jager

wild

Lopfe
Miiller
Kufner
Weber
Dorflinger
Hirt
Greutmann

Schénenberger

Schelbert
Reichenbach
Gruber
Kaufmann
Leu
Scherrer
Meyer
Baumann
Wider
Buck
Zweifel
Riess
Marti
Eicher
Hochstrasser
Bernet
Britsch
Keller
Schatt
Kalberer
JAKOB
Tonoli
Bergmann
Bertschinger
Graf
Oberson
PETER
Thoma
Manser
Rusch
Rhyner
Freitag

20. Ziircher Oberldnder Liegendmatch 2018

Vorname
Anton
Oliver
Dario
Erich
Ady
Hansruedi
Heinz
Roland
Ruedi
Andreas
Philip
Chanh Bé
Till

Hans
Fritz
Hansruedi
Jurg
Roman
Willj
Erwin
Mike
Simon
Charles
René
Beat
Josef
Frieda
Roman
Fritz
Torsten
Werner
Hansruedi
Hermann
Rudolf
Gerhard
Manuela
Christof
Remo
Max
Claudio
Peter
Albert
Michael
Herbert
Andreas
Karl
Hans
Hermann
Kaspar
Wolfgang

3G
52
72
88
69
47
42
50
66
47
62
94
65
86
36
54
65
53
81
43
73
2001
91
81
58
61
57
56
90
55
70
52
48
53
45
51
70
71
70
46
65
55
65
96
55
61
81
53
65
51
44

Sektion

Stadtsch. Rapperswil
MS Boningen

MSV Riedt-Gibswil
Balterswil-Ifwil

SV Ramschwag

GSV Lindau

SV Schmerikon

SSV Salen Niederhasli
Schiitzen Hallau

SV Eggerstanden
SG Sulgen

Stadtsch. Dubendorf
SG Jonen

FSV Forch

SV Lipperschwendi
MSV Linthal
Stadtsch. Dubendorf
SG Fischingen

SV Schmerikon

SV Schmerikon

SG Jonen

SG Jonen

SV Merishausen

SV Ramschwag

SSV Salen Niederhasli
SV Gossau ZH

SG Hagenbuch-Schneit
SV Ramschwag

MSV Linthal

SG Wald-Laupen

SG Waldstatt

SV Ramschwag

MSV Strahlegg

SG der Stadt Zurich
Grtli-FS Uster

ASV Ruiti

SV Schmerikon

SG Fischingen

SV Balsthal

SV Schlatt

SV Volketswil

SV Lipperschwendi
SV Ramschwag

SG Stafa

SG Betzholz

MSV Riedt-Gibswil
SV Eggerstanden
SG Fischingen

SV Elm

SV Elm



Rangliste

Rang 1.
201 183
202 171
203 166
204 166
205 173
206 161
207 167
208 171
209 164
210 169
211 164
212 166
213 162
214 174
215 162
216 170
217 174
218 167
219 161
220 142
221 130
222 165

2.
160
162
171
173
181
174
169
169
172
165
167
167
173
167
174
163
173
162
160
162
147

56

3.
171
179
174
171
155
173
172
168
171
172
174
172
168
162
166
167
148
159
165
153
162

Total Ausz.
514 0
512 15
511 0
510 0
509 15
508 0
508
508
507
506
505
505
503
503
502
500
495
488
486
457
439
221

—
(9]
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Kat.
57/03
Stgw90
Stand
57/03
Kar
57/03
Stgw90
57/03
Stgw90
Stgw90
57/03
57/03
Stgw90
Stgw90
57/03
57/03
57/03
FW
Stgw90
57/03
57/03
57/03

Name
Gaumann
Strohm
Gansner

Schaufelberger

Fassler

Benz
Inderkummen
Frutschi
Maller
Hungerbihler
Affeltranger
Mischler

Halg

Witzig
Deflorin
Rhyner
Strebel
Kohler

Romer

Koller
Wisniewski
Guntert

20. Ziircher Oberlander Liegendmatch 2018

Vorname
Heinz
Ernst
Hansruedi
Erich
Alfred
Harry
Franz

Rita
Gregor
Fabian
Heinrich
Hans
Gallus
Sascha
Hanspeter
Ruedi
Fritz

Fritz

Kurt
Walter
Bruno
Carlo

JG
50
42
67
79
33
63
37
49
52
92
40
51
44
99
59
51
51
38
47
59
44
36

Sektion
Péry-Reuchenette
SV Volketswil

SG Jonen

MSV Riedt-Gibswil
MSV Ettenhausen
Stadtsch. Dubendorf
SV Hochfelden
ASV Riiti

FSV Altendorf

SV Ramschwag

SV Volketswil

SV Lipperschwendi

MSV Oberbiren-Niederwil

SV Hochfelden

FSV Altendorf

SV EIm

SV Volketswil
Stadtsch. Dubendorf
SG Betzholz

MSV Strahlegg

MSV Strahlegg
Stadtsch. Dubendorf

Wir bedanken uns bei allen fiir die Teilnahme und freuen uns auf das
Wiedersehen im 2019 - am 21. Ziircher Oberldander Liegendmatch

Kategorien-Sieger

Kategorie A
Rang 1.
1 195
2 192
3 194
Kategorie D
Rang 1
15 192
20 188
25 191
Kategorie E
Rang 1.
95 185
115 185
125 177

194
196
194

188
188
190

181
180
184

196
194
194

193
194
188

187
184
185

Total Ausz.
585 20
582 20
582 20

Total KK
573 20
570 20
569 20

Total Ausz.
553 20
549 15
546 15

Kat.
Stand
Stand
Stand

Kat.
57/03
57/03
57/03

Kat.
Stgw90
Stgw90
Stgw90

Name
Maag
Stump
Wismer

Name
Hotz

Berger
Eberle

Name
Gruber
Feusi
Schluep

Vorname
Kurt

Lydia
Christian

Vorname
Josef
Guido
Josef

Vorname
Beat
Manuela
Johannes

Jg.

65
54
89

JG
55
67
51

Jg.

65
74
66

Sektion

SV Hori

FSG Schwyz
SV Hori

Sektion

MSV Zug

SV Gossau ZH

MSV Berg am Irchel

Sektion
SG Jonen
FS Altendorf

Standsch. Literkofen SO



Statistik

Teilnehmer

Junioren U21 (Jg 1998 - 2001)
Stand

Stgw 57/0:

Stgw 90

Elite / Senioren (Jg 1959 - 1997)
Stand

Stgw 57/03

Stgw 90

Veteranen (Jg 1949 - 1958)
FW

Stand

Stgw 57/03

Stgw 90

Kar

Seniorveteranen (bis Jg 1948)
FW

Stgw 57/03

Stgw 90

Kar

Total

Herzlichen dank fiir die Teilnahme
und auf Wiedersehen
am 21. Ziircher Oberlander Liegendmatch
amb5. / 12. und 19. Oktober 2019

54
41
15

16

14

37

25

222

Auszeichnungen

20.00

10

17

75

15.00

30
24
10

10

N N b~ =

103

100.00%
100.00%
50.00%

72.22%
82.93%
73.33%

93.75%
78.57%
83.78%
75.00%
100.00%

100.00%
84.00%
50.00%

100.00%

80.18%



